
POLOŽKA UPŘESNĚNÍ
CENA  

den/víkend 

vratná 

KAUCE

cena pořizovací 
(účtováno při ztrátě, 

poškození)

výčepní zařízení -kompresor 20/25k 25l/h 360 2 000 15 000

výčep DVOUKOHOUT-kompr. 40k 40l/h 450 3 000 20 000

výčep DVOUKOHOUT, kompr. 70k 70l/h 550 3 000 25 000

výčep dvou kohout -vodní (na CO2/biogon) 100l/h 500 3 000 25 000

výčep dvou kohout -vodní (na CO2/biogon) 150l/h 600 3 000 25 000
plyn CO2/biogon 20l             (účtováno 

100%/50%/25%) cena při 100% 800 1 000 5 000

narážecí hlava navíc -mimo výčep 100 500 1 500

soudek na výplach 150 1 000 1 500

redukční ventil -narážecí hodiny 100 1 000 2 500

SANITACE VÝČEPU 1-KOHOUTOVÝ 350 dvoukohout 500

gril otočný na sele, kýtu, krůtu (skříň, 

otevřený spodní, zavírací kulatý) na dřevo 1100 3 000 15 000

gril PB Weber/Cadac /4-6ti hořák bez PB 900 3 000 15 000

gril gastro plynový Tál-Planča bez PB 1 200 3 000 13 000

gril ELEKTRICKÝ stolní, střední 230V 600 2 000 7 000

gril ELEKTRICKÝ stolní VELKÝ 230V 900 2 000 10 000

GYROS gril -20kg (gyros, kýta vertikální) bez PB 1100 3 000 25 000

gril Teflonový plát -elektrický, malý 230V 200 1 000 2 500

Gril KONTAKTNÍ -PROFI 230V 400 2 000 6 000

párek v rohlíku gastro 2/4 trny 230V 800 2 000 7 000

stroj na cukrovou vatu profi 230V 1 000 5 000 25 000

Pop-Corn 230V 900 3 000 20 000

crepés teflonový plát (palačinky) 230V 250 1 000 3 000

Udírna dřevo 400 2 000 7 000

Kotlík s trojnožkou 300 1 000 2 000

fritéza dvoj Gastro 1 000 2 000 14 000

fritéza jedno Gastro 800 1 500 13 000

fritéza malá 200 500 3 000

lednice 
individuální 

zapůjčeni

CENÍK PRONÁJMU INVENTÁŘE A VYBAVENÍ 2023

CENY PRONÁJMU JSOU VČETNĚ DPH 21%

VÝČEPY, GRILY, FRITÉZA…



POLOŽKA UPŘESNĚNÍ
CENA  

den/víkend 

vratná 

KAUCE

cena pořizovací 
(účtováno při ztrátě, 

poškození)

Stany 3x3 profil Hexagon bílý, cham.,pís 1 800 3 000 15 000

nůžkový stan 6x3 Hexagon bílý, chapm,pi 2 800 4 000 25 000

Nůžkový stan 3x3 "B" 1 400 3000 10 000

Nůžkový stan 6x3 "B" 2 000 4000 13 000

zátěže písková/železná 1ks 30 100 600

stánek jarmareční, výdejní/prodejní 550 3 000 18 000

pivní set (2xlavice, 1xstůl 220cm-8osob) 250 1 000 3 000

křesílko zahradní (ALU/PVC) ks 50 200 500

stůl rautový / sedící 4os / 120x80 100 300 1 800

stůl 6 osob (Makro/Amerika) 175x75 250 500 3 000

UBRUS strečový Makro/Amerika 150 300 1 000

stůl koktejlový PVC/DŘEVO, skládací 70/80/90cm 200 500 2 500

UBRUS strečový- koktejlový+čepice 150 300 1 000

židle polstrovaná, stahovatelná bordó 40 200 400

židle skládací černá/bílá PVC/Alu 55 200 800

stůl kulatý+multon (8 osob) 150cm 450 700 4 000

topidlo plynové ("hřib") bez PB 1 000 2 000 8 000

Topidlo plyn/ele - fukar 15kW bez PB 400 1 000 6 000

topení elektrické 200 1 000 2 000

Termport - Polystyren 50 500 1 500

termoport profi, včetně GN 400 1 000 8 000

Popelník stojanový 100 500 1 500

Paravan /zástěna - různé 150 500 1 500

Koš odpadkový 120L pytel 50 500 1 200

bedna přepravní PVC 20 100 400

Kolečka bedýnková 100 500 1 000

STANY, PIVNÍ SETY, ŽIDLE, PB + CO2 + BIOGON, Porty, bedny



POLOŽKA UPŘESNĚNÍ
CENA  

den/víkend 

vratná 

KAUCE

cena pořizovací 
(účtováno při ztrátě, 

poškození)

povlak STREČ na kokt. stůl 70/80cm různé barvy 100 500 1 000

TOP "čepice" na koktejlový stůl různé barvy 50 100 250

povlak na kokt. stůl (oranž, bílý obyč) jednoduchý 120 200 800

povlak na židly polstrovanou bílý 50 100 400

mašle na koktejlové stoly/židle různé barvy 15 20 60
ubrus bílý stav "A"(na tabule… 

100x140/100x180) bílý 60 100 400
ubrus bílý stav "B"(raut 

stoly…100x140/100x180) bílý 40 100 300

ubrus kulatý (na svatební stůl 150-280dl) bílý 200 400 2 000

napron kulatý na svatební stůl bílý 70 200 1 200

prostírky, naprony, topy (kulaté, čtvercové) 50x80 25 100 100

ubrousek plátěný 30/40 bílý 15 20 60

povlak na rautový stůl (Amerika,STREČ) různé barvy 150 300 1 000

sukně rautové se suchym zipem  1-5m různé barvy 250 500 1 500

spony k rautovým sukním různé typy 3 10 25

Košíček na pečivo malý 15 50 100

Košík na pečivo střední/velký 100 300 500

držák na ubrousky drátěný 20 100 350

bedýnka na příbory/dozy káva…. 20 100 350

naběračky různé druhy 20 100 300

kleště, velké lžíce, tvořítka…. 20 100 200

Nádoba na led/Chladiče/na led různé/víko i bez 40 200 500

cena textilu včetně naší prádelny

TEXTIL, STOLNÍ/DROBNÝ INVENTÁŘ/CHLADIČE….



POLOŽKA UPŘESNĚNÍ
CENA  

den/víkend 

vratná 

KAUCE

cena pořizovací 
(účtováno při ztrátě, 

poškození)

příbor nerez MILÁNO- vidlička, nůž, lžíce ks 3 5 20
příbor MARKÉTA-dezertní/masový (vid., nůž, 

lžíce) ks 4 10 35
příbor TOP -FAST/SWING     (vidlička, nůž, 

lžice) ks 6 20 70

lžička nerez základní (čaj, káva) ks 2 10 10

lžička mocca káva MARKÉTA ks 4 1 22

talíř dezertní 14-19cm ks 5 20 40
talíř masový 21-

27cm/polévkový/bujonšálek ks 7 30 80

talíř klubový 29-33cm ks 12 50 150

talíř hranatý lux 19cm ks 10 50 100

terina polévková (porcelán/nerez) ks 80 200 800

rautová plata "A" velká ks 90 200 1 000

rautová plata a mísy "B" menší ks 50 150 400

chaffing dish, obyč nerez (bez GN)* na pasty 120 500 1 000

chaffing kombinovaný (bez GN)* 230V 160 500 1 600

chaffing LUX s půlkulatý top      na pasty 500 1 000 9 000

chaffing LUX s půlkulatý top     230V 550 1 000 10 000

bain marie 1/1GN - jednovana                       230V 350 1 000 5 000

bain marie 2x1/1GN- dvojvana 230V 500 1 000 11 000

POJÍZDNÁ lázeň 3x1/1GN trojvana 230V 1100 3 000 26 000

kotlík na polévku/guláš, vložka 230V 200 500 3 000

lampa infra ohřevná "jedno" 230V 500 3 000 14 000

lampa hřev "dvoj"+ spodní ohřev 230V 800 3 000 13 000

stolička plynová na PB (bez PB) plyn 150 500 1 500

gastro nádoby různé (1/3, 1/2, 1/1) 1ks 30 100 800

VÝDEJ POKRMŮ - PŘÍBORY / TALÍŘE / GASTRO TECHIKA OHŘEV

cena při vrácení čistého (v případě našeho mytí = + 1,5 Kč / KS)



POLOŽKA UPŘESNĚNÍ
CENA  

den/víkend 

vratná 

KAUCE

cena pořizovací 
(účtováno při ztrátě, 

poškození)

várnice na nápoje SEVERÍN, 25l 230V 200 500 1 500

várnice nerez 3-15l 230V 300 1 000 8 000

překap kávovar, 2x konvice          (2x 10PC) 230V 400 1 000 5 000

termoska na nápoje (různé druhy) 1ks 50 300 1 000

chladič a výdejník nápojů         (juice, limo) 230V 600 1 000 8 000

Espresso automat - malý )AEG/Saec 230V 700 2 000 10 000

Espresso automat - VELKÝ Saeco, disp 230V 1100 4000 20000

LONG 0,31/0,33/Tina nealko 5 20 28

LONG 0,2/0,25/C-C/vlnka obyč… nealko 3 10 25

spirit-du-vin (silné dno 0,3) nealko/whis 5 20 30

destiláty (whiskovka, shoot) destiláty, lik. 4 20 25

víno základní 0,18-0,25 víno univer. 5 20 25

víno LUX 0,18-0,45 (tenká noha) víno 8 30 45

sklo SEKTOVKA prosecco/sekt 7 30 45

pivo 0,5/0,3l pivo 4 20 30

pivo 0,5l (s uchem), 0,3l (na noze) pivo 5 20 50

šálek + podšálek na kávu /sklo čaj teplé nápoje 7 30 50

Šálek + podšálek ITA (lepší) teplé nápoje 9 50 100

karafa /džbán 1-1,5l 30 50 100

VÝDEJ NÁPOJŮ-TECHNOLOGIE, SKLO, ŠÁLKY

cena při vrácení čistého (v případě našeho mytí = + 1,5 Kč / KS)


